
 

          

 

Møtereferat 
 

Dato:  20.03.2014 

Tidspunkt: 20.00-22.00 

Sted:  Nil kontoret 

 

Deltagere: Lars Høgbakk, Kristoffer Selstrøm, Stein Gunnar Jørgensen, Jorunn 

Severinsen. Henie møtte for valgkomiteen på sak 18-14 

Meldt forfall: Legg inn navn 

 

Saksliste 

 

Sak 11-14 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 

Referat og innkalling godkjent 

 

Orienteringssaker 
Sak 12-14 Orientering fra Aldersbestemt og A-laget 

 

A-laget: Det er mange på trening og til uka starter arbeidet med å skrive kontrakter 

med spillerne. Søndag drar A-laget til Lyngen for å spille en miniturnering. Prosessen 

med å bestille nye drakter til A-laget er allerede i gang, og det er klart til sesongstart 

som er 27. april.  A-laget ønsker at kunstgresset blir brøytet ved første anledning slik 

at det kan brukes tidligst mulig. 

 

Aldersbestemt: Jorunn arbeider med å få på plass en ny gruppe som skal fungere 

som arbeidsgruppe for aldersbestemt fotball. Dette arbeidet er godt i gang, og over 

halve gruppa er på plass. Ann-Hilde har meldt på lag til seriespillet. Vi satser på å 

starte utetrening på kunstgresset for aldersbestemt etter påske. Treningstidene på 

kunstgresset må være klar før påske. Vi må få oversikt over draktene til 

aldersbestemt, for eventuelle suppleringer. 

 

Sak 13-14 Informasjon fra kretstinget 

Lars deltok på kretstinget i februar i Tromsø, og informere kort fra det. 

 

Sak 14-14 A-lags kontrakter trenere 

Kontraktene er signert og levert leder i hovedlaget. 

 



 

Beslutningssaker 

 
Sak 15-14 Retningslinjer A-laget 

Retningslinjene er vedlegg 2 i trenerkontrakten. 

 

Vedtak: Retningslinjene er bearbeidet og vedtatt av styret i fotballgruppa. 

 

Sak 16-14 Dommerkontakt  

Klubben må ha en dommerkontakt. Kristoffer har startet arbeidet med å utarbeide en 

dommerkontrakt, og har tanker om hvordan man kan rekruttere dommere. Inngåtte 

avtaler kan også brukes på utstyr til dommere. Det arbeides med å holde 

dommerkurs i april-mai. 

 

Vedtak: Kristoffer Selstrøm er dommerkontakt for fotballgruppa og fortsetter det 

allerede påbegynte arbeidet. 

 

Sak 17-14 Idrettsskolen- fordelingsnøkkel kontingent 

 

Vedtak: Denne saken må aldersbestemt jobbe med, og senere legge frem i styret. 

 

 

Oppfølgingssaker 

 
Sak 18-14 Ekstraordinært årsmøte – valg 
Henie Dalsaune er i valgkomiteen, og får hjelp av Vidar Nikolaisen. De har fått et 
skriv fra styret med oversikt over styret per i dag. Styret skal innen tirsdag 25.mars 
melde inn aktuelle navn på styremedlemmer til Lars. 
 
Sak 19-14 Nordreisa kommune vedr. søknad om kulturmidler 
Søknadsfrist 1. april. Lars følger dette opp og søker for fotballgruppa, og 
videresender det til Elin Kaasen som sender inn den samlende søknaden for 
idrettsslaget. 
 
Sak 20-14 Vedtatte saker på årsmøtet – kontingenter 

Følgende er vedtatt: Gruppekontigenten økes ikke, men treningsavgiftene for 

smågutt/jente, gutt/jente og A-lag får en økning på kr. 150,-.  

 

Treningsavgiftene blir da som følger: 

Minigutt/jente :             1250,- (ingen økning) 
Lillegutt/jente:              1250,- (ingen økning) 



 

Smågutt/jente:              1400,- (økning på 150,-) 
Gutt/Jente                    1400,-  (økning på 150,-) 
A-lag                           1400,- (økning på 150,-) 
 

 

Sak 21-14 Bestilling drakter A-lag 
Henviser til orientering fra A-laget tidligere i referatet. Nye drakter blir bestilt til A-

laget. 

 
Sak 22-14 St. Hansturneringen- hvor står vi nå? 

Komiteen har avholdt to møter, og er kommet godt i gang med arbeidet. Gruppa har 

per i dag ikke leder, men har en kandidat som blir med i gruppa nå, og på sikt er 

aktuell som leder. 

 

Sak 23-14 Eventuelt 

Vi tar kontakt med Elin ang. kurs i klubb-admin. 

 
 

Klikk her for å skrive inn tekst. 

 

 

 

 

Sekretær: Jorunn Severinsen 

Nordreisa IL 


